

Pniewy, 2019-04-05

In.271.6.2019

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: In.271.6.2019. Nazwa zadania: Dostawa fabrycznie nowej koparko – ładowarki.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z pompą zębatą o przepływie 90l/min i ciśnieniu roboczym 250 bar?

### **Odpowiedź**

Zamawiający w specyfikacji technicznej koparko-ładowarki określił w punkcie III ustępie 1.1 określił, że fabrycznie nowa koparko-ładowarka powinna posiadać układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową o wydajności min 165 litrów/min i maksymalnym ciśnieniu roboczym 205 bar i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

### **Pytanie nr 2**

Czy zamawiający dopuszcza pompę wielotłoczkową o wydajności 163 l/min przy ciśnieniu roboczym 250 bar?

### **Odpowiedź**

Zamawiający w specyfikacji technicznej koparko-ładowarki określił w punkcie III ustępie 1.1 określił, że fabrycznie nowa koparko-ładowarka powinna posiadać układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową o wydajności min 165 litrów/min i maksymalnym ciśnieniu roboczym 205 bar i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

### **Pytanie nr 3**

Czy zamawiający dopuszcza maszynę której średnica zawracania koparko-ładowarki bez hamulca po zewnętrznej krawędzi opony wynosi 17.98 m (dotyczy maszyny na oponach przednich i tylnych równych 28' natomiast maszyna na oponach przednich 20' i tylnych 28' ma promień skrętu 10m)

## Odpowiedź

Zamawiający w specyfikacji technicznej koparko-ładowarki określił w punkcie III ustępie 1.1 określił, że fabrycznie nowa koparko-ładowarka powinna posiadać koła jezdne przednie i tylne o rozmiarze 28' oraz średnicę zawracania bez hamowania po zewnętrznej stronie krawędzi opon do 10 m i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

  
Ireneusz Szymczak

---

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy